RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Palácio Geraldo cândido da silva

___________________________________________________________________________________________________

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br

www.coronelezequiel.rn.leg.br

PORTARIA Nº 06/2023

DESIGNA PESSOA COMO USUÁRIO

GERENCIADOR DA CÂMARA MUNICIPAL NA

OPERAÇÃO DO PORTAL DO GESTOR DO TCE/RN,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL, Estado do

Rio Grande do Norte, Vereadora KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO, no uso de suas

atribuições legais, e do que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da

Câmara Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da Unidade

Jurisdicionada (Câmara Municipal de Coronel Ezequiel) na operação do Portal do Gestor

do TCE/RN, conforme Portaria n. 070/2019-GP/TCE:

Nome: José Iranildo Macedo da Rocha

Cargo: Controlado Geral

Matrícula: 19

CPF: 043.641.954-80

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, Coronel Ezequiel/RN, em 03 de janeiro de 2023.

KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO

Presidenta da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel - RN